

JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY, JAIPUR

Jawaharlal Nehru Marg, Jaipur-302004

Phone No. 0141-2570678, 2569696 Ext. -7021, 7234, 1128

Website:- www.jda.urban.rajasthan.gov.in

Auction Mail ID :- auction@jaipurjda.org

No.F()JDA/OSD(RM)/2017-18/D- 1124

Date :- 19-12-17

Opportunity for purchase of Plots through e-Auction

Jaipur Development Authority, Jaipur is auctioning 13 Nos. Plots in RING ROAD PROJECT BAGRANA AND LAKHASRA, SANKALP NAGAR, PATARKAR COLONY, KHUSAR VISTAR, HATHOJ KARDHANI VISTAR, DEENDAYAL NAGAR, ANANDLOK SCHEME & SALIGRAMPURA SCHEME through e-Auction from 27.12.2017 to 08.02.2018. Details of Plots, scheme map, Size, BSP, EMD, Starting & Last date of deposit of EMD and Start & Last date of Bidding etc & other comprehensive detail may be accessed on JDA Website- www.jda.urban.rajasthan.gov.in

OSD(RM)

JDA, JAIPUR

92 SD
19-12-17

जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर

जवाहरलाल नेहरू मार्ग, जयपुर-302004

फोन नं0 0141-2570678, 2569696, एक्ट.-7021,7234,1128

जविप्रा वेबसाइट :- www.jda.urban.rajasthan.gov.in

नीलामी शाखा मेल आई.डी. :- auction@jaipurjda.org

क्रमांक :एफ() जविप्रा/विशे.(आर.एम.)/2017-18/डी-1124

दिनांक :- 19-12-

जयपुर विकास प्राधिकरण द्वारा ई-नीलामी के माध्यम से विक्रय किये जाने वाली सम्पतियाँ

जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर द्वारा रिंग रोड परियोजना बगराना व लखेसरा, पत्रकार कॉलोनी, संकल्प नगर, खुसर विस्तार, सालिनारामपुरा योजना, आनन्दलोक योजना, दीनदयाल नगर एवं हाथोज करधनी विस्तार योजनाओं में कुल 13 भूखण्डों की ई-नीलामी दिनांक 27.12.2017 से दिनांक 08.02.2018 को की जा रही है। भूखण्ड का विवरण, योजना का नक्शा, साईज, न्यूनतम विक्रय मूल्य, अमानता राशि, बोली लगाने एवं अमानता राशि जमा की अन्तिम तिथि एवं बोली लगाने की प्रारम्भ एवं अन्तिम तिथि इत्यादि एवं अन्य जानकारी जविप्रा की वेबसाईट www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर देखें।

विशेषाधिकारी
(संसाधन विकास)

जयपुर विकास प्राधिकरण

19-12-17